
ZARZĄDZENIE Nr /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zdnia 9LePt 2022r.

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie urnowy użyczenia, na okres jednego miesiąca.
nieruchomości gruntowej o powierzchni 01491 ha. położonej w Skarżysku-Kamiennej
u zbiegu ulic Sokolej i Niepodległości. stanowiącej część działki będącej własnością Skarbu
Państwa. oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0011 Górna Kamienna
(arkusz 23). jednostki ewidencyjnej Skarżysko-Kamienna numerem 226/2
(26100ł1 .00 1 .AR23.226/2). o powierzchni 0.1531 ha.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. I pkt 7a xy związku z art. 11 ust. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 202łr.
poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

I. Wyrażam zgodę na zawarcie z Gminą Skarżysko-Kamienna umowy użyczenia.
na okres jednego miesiąca, nieruchomości 2runtowej o pow. 0,1491 ha, położonej
w” Skarżysku-Kamiennej u zbiegu ulic Sokolej i Niepodległości. stanowiącej część działki
będącej własnością Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów” i budynków obrębu
0011 Górna Kamienna (arkusz 23) „jednostki ewidencyjnej Skarżysko-Kamienna numerem
226/2 (261001 ł.00 ł.AR23.226/2). o pow. 0.1531 ha, dla której Sąd Rejonowy
w Skarżysku-Kamiennej, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
Nr K11R100001764/2, XV celu uporządkowania gruntu po likwidowanym targowisku
miejskim.

2. Zgoda na dokonanie cz\nności opisanej w I jest ważna do dnia 3 grudnia
2022 r.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarźyskiemu. jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i8122W Koniusz


